ci<i ^á-la/Á'1'CÍci (^^/(-fxUfxxíy cie (^^/a ̂ ^to^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 290/2022

São Roque, 30 de maio de 2022.

Prezada Família,

Encaminha a Moção N° 198/2022. De Pesar

pelo falecimento do estimado Senhor Gervásio da Silva.

Encaminhamos a Moção de Pesar n° 198/2022,

de autoria do Nobre Vereador ROGÉRIO JEAN DA SILVA, pelo falecimento do

estimado Senhor GERVÁSIO DA SILVA, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 17® Sessão Ordinária, realizada em 30 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Caria \
9912456012/2019/SW ]
GABINETE OA PRESIDÊNCIA I JÚLIO ANTONIO MARIANO

0^ J (JÚLIO MARIANO)
^  Presidente

À família enlutada do estimado Senhor
GERVÁSIO DA SILVA

I
o
o
N

Cvi LL
TTn
RxCM LD

CM

S CM
CD

gCQ

Í"8
^ o
CO 0

O)

CD E

1 =CC 03
< ̂

O 0
2 E
ps

_j o

? o^ 03
ii: ^
O 03

P
<D o

il
.2^0
■o Ü

É
is
.E CO

03 iS

D) o

-S 'ô.-o
(0^
'q.Q)

^0 O
O ™
c
0

§•£■
o o

■O o
0 .h:

;g
O)

0
a

PROTOCOLO N° CETSR 30/05/2022 ■ 20:25 7150/2022/AH

Q/ííwnytoi^ia/ da. '^á^/í'fx>òa (^w^UÜaxl de ^hxjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

na SESSÃO

EH] ORDINÁRIA
I  I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em I os / o2x3--U-

MOÇÃO N° 198/2022

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor

Gervásio da Silva

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu aos 62 anos de idade, o estimado Senhor

GERVASIO DA SILVA.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em

aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A

RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Isso posto, o Vereador Rogério Jean da Silva,

solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata

da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor GERVÁSIO DA
SILVA.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família

enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 25

de maio de 2022.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

<
>

CQ

d) ¥

<JiX

OJ <D

O o
co.S'
c
c -o
0) o

o o

E

cv S
CO c
C\J —

CO
0)

CTJ
Ü

> c
^ o

O o
Z c
< Q)

m E
-3 3

O O
CC5
LU ̂

s §■O o
CC o
i_ CO
O COCl 2
(D c5
c E
(D CO

Ê-g
iS-Q
"i^E

"5 ^CD 03
C O

*co .22
(O CO

™ cd

*Õ3C

VO ^
ü ^" CO

-O) (D

O CD
c -
^"cõ
E.g

0 ^
to *3

LU 0
c
o
o

2
cô
a

PROTOCOLO N° CETSR 25/05/2022 -13:00 6824/2022/AH
Rua Paraguai N° 99, Vila Sáo Rafael. São Roque - SP. CEP 18131475.